

BRM.0063-5/2018 Protokół z <sup>11.05.2018</sup> posiedzenia Komisji Rozwoju Wsi

i Gospodarki Rolnej w dniu 26.1.2018r.

Obecni wg załączony listy obecności

Porządek obrad:

- 1. Omówienie projektu budżetu na 2018 rok. Działów Rolnictwo, Leśnictwo oraz Leśnictwo
- 2. Omówienie materiałów na sesję.

3. Sprawy wnie

Ad.1. W sprawie projektu budżetu stosownych wyjaśnień udzieliła k-mk K-ta Rolnictwa p. St. Leśniczka. Radni wnieśli następujące uwagi:

- kwota 15.000 przeznaczona na Węzłowe dożynki, które mają być zorganizowane przez Gminę jest zbyt duża. Członkowie Komisji wnioskują o przeznaczenie 9.000 tys z tejże kwoty na szkolenia wólkowicz w zakresie podatku VAT, prowadzenie ksiąg rachunkowych oraz 1.000 zł na wspomnienie dr. Talności Stacji Oceny Odmian w Stupni Jedrejowskiej.

- brakuje premii za wydatków Hote Gospody 4 Wiejskich, planowana w projekcie kwota 5.000 zł na działalność D & GW może być wydatkowana pod warunkiem przygotowanie i przedstawienie takiego premii - wnioskują radni

- Zespół Marcinkowianki powinien być objęty opieką menedżerską i finansową przez Danę Klutkiewicz w związku z powyższym kwotę 2.544 planowaną w projekcie należy przesunąć do budżetu D & z zastrzeżeniem że pieniądze te winny być wydatkowane tylko na Zespół. Radni wnieśli także, aby pod koniec roku budżetowego D & przedstawił szczegółowe sprawozdanie z zagospodarowaniem

10 Kwoty

- Kwota 10.000 przeznaczone na znakowanie zwierząt. należy wydatkować zgodnie z aktualnymi wymogami i przepisami znakowania zwierząt, aby było to zgodne z dyrektywami unijnymi; radni wnioskują, aby o podjętych w tym kierunku działaniach byli odpowiednio wcześniej poinformowani.
- oświadczenie przyjęte do wiadomości jako brak <sup>w projekcie budżetu</sup> środków na dyktando do ciarna i na inscenizację bydła co uznawane jest za realizację zadania R10.

Pd.2. Radni analizowali Program Refleksylny i Rozwiazany Problemów Alkoholowych na 2001. przed komisją pod kątem wykorzystania pieniędzy z Funduszu Przeciwalcoholowego. Członek zarządu J. H. Poliska zapoznana radnych z propozycją zarządu przesunięcia środków z Funduszu na Kluby Sportowe.

Ponownie wrócono do tematu finansowanie KS

Nadiv - aby klub ten był traktowany na podobnych zasadach co Zryw <sup>na ten klub</sup> czy „Siaskowanka”; przez odrębny zapis w budżecie <sup>środków</sup> na ten klub. Radny Michalski zgłasza istnienie pewnych <sup>w budżecie</sup> rozbiorów co do wielkości kwoty przeznaczonej na Nadiv.

Sprawa wymaga wyjaśnienia.

Radny S. Futek i J. Sek pomysł temat pomocy finansowej dla nowo powstających LZS-ów. Wniosk, iż taka forma jest zasadna i należy jej bronić, iż tymie to na rozwój sportu na wsi. Radni wniosk, aby z Funduszu

Przeciwalkoholowego dofinansować LZS-y. Wniosek nie przeszedł przy głosowaniu przeciw, 3-za, 1-wstrzymującym się.

Odnosnie pkt 12, 13, 14 porzadku obrad sesji  
z dyskusji wynika - SA to Umowaty o zamiarze obnizenia  
stopnia organizacyjnego Sejmot podstawowych, cały czas twoga  
wzrostu, gdzie bedzie najkorzystniej dowodzie drzew,  
wdrice maja duzy wplyw na to, zeby np SR  
w Polsce porostawie w niezmiennym stopniu orga-  
nizacyjnym.

Komisja Rolna wnosi o wykosowanie protestu  
przeciw działaniom Rządu wymuszającym na sa-  
morządach likwidowanie pleksit przez zmniejszenie  
środkow na ich prowadzenie ( 8 głosow - za  
1 - przeciw )

Odnosnie pkt 15 16 17 porzadku obrad  
sesji Komisja nie wniosła zastrzeżeń.  
Pkt 18 - wyraża akceptację.  
Pkt 19, 20 - opinie na ten temat zawiera  
protokół z poprzedniego posiedzenia

Odnosnie pkt 21 - przedyskutowano proponowane  
stawki wydatkow.

Komisja proponuje wydatki:  
radnym - 500 zł  
przewodniczącym Komisji - 600  
ordynem Zarządu - 800  
Za cy przewodniczącij Rady - 600  
Przewodniczącij Rady - 1500

Do pkt 22 23 24 25 26 - radni nie  
wnieśli uwag. Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządził: Przewodniczący Komisji:  
Józef Łukaszewski  
Kowalski